

# RESOLUCION N° 715



Secretaría de Obras Públicas  
Ministerio de Infraestructura  
**Gobierno de Salta**

## ANEXO 1

EMPRESA: HERSAPEL S.R.L

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT. REQ.	PRECIO UNITARIO	Adjudic. 1
1	ABROCHADORA N° 21/6 TIPO PINZA	5	\$7.906,00	\$39.530,00
2	BROCHES N° 21/6 GRAP (CAJAS POR 1000 BROCHES)	100	\$388,00	\$38.800,00
4	CINTA EMBALAJE GRANDE TRANSPARENTE X 50 MT	10	\$618,00	\$6.180,00
6	CORRECTORES CINTA	40	\$978,00	\$39.120,00
10	LAPICERA AZUL TIPO BIC (CAJAS POR 50 UNIDADES)	5	\$4.300,00	\$21.500,00
11	LAPICERA NEGRA TIPO BIC (CAJAS POR 50 UNIDADES)	5	\$4.300,00	\$21.500,00
15	APRIETA PAPELES BINDER CLIPS N° 5	36	\$205,00	\$7.380,00
16	POST-IT 3,8 X 5 MM (PAQUETES POR 3 UNIDADES)	30	\$452,00	\$13.560,00
17	POST - IT 7,5 X 7,5 MM	50	\$327,00	\$16.350,00
19	RESALTADORES COLORES SURTIDOS	100	\$243,00	\$24.300,00
22	SACA BROCHE	36	\$553,00	\$19.908,00
24	FOLIO OFICIO CRISTAL	200	\$28,53	\$5.706,00
25	TIJERA GRANDE	10	\$1.100,00	\$11.000,00
27	CARPETA NEGRA CARTON 2 ANILLOS A-4	48	\$1.125,00	\$54.000,00
28	ADEHESIVO VOLIGOMA 50 ML	40	\$272,00	\$10.880,00
31	SACAPUNTAS METAL	10	\$138,00	\$1.380,00
32	BROCHE CLIPS N° 5	20	\$256,00	\$5.120,00
36	PAD PARA MOUSSE CON GEL	20	\$3.205,00	\$64.100,00
				<b>\$400.314,00</b>



# RESOLUCION Nº 715



Secretaría de Obras Públicas  
Ministerio de Infraestructura  
**Gobierno de Salta**

## ANEXO 2

EMPRESA: LIBRERÍA SAN PABLO S.R.L

ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT. REQ.	PRECIO UNITARIO	Adjudic. 2
3	CARPETA TRANSPARENTE A4	300	\$199,76	\$59.928,00
5	ALMOHADILLAS PARA SELLOS PAGODA 8,5 X 15,5 CM	30	\$1.307,18	\$39.215,40
7	CORRECTORES LAPICERA	36	\$321,49	\$11.573,64
8	CUADERNO TIPO AVON A-4 CUADRICULADO 84 HOJAS	10	\$1.156,58	\$11.565,80
9	CUADERNO TIPO AVON A-4 RAYADO 84 HOJAS	10	\$1.156,58	\$11.565,80
12	LAPICERAS TIPO SIGNO AZUL GEL	24	\$291,38	\$6.993,12
13	LAPICERAS TIPO SIGNO NEGRO GEL	24	\$291,38	\$6.993,12
14	APRIETA PAPELES BINDER CLIPS Nº 2	36	\$57,72	\$2.077,92
18	REGLA 30 CM	12	\$162,76	\$1.953,12
20	LOMO PARA BIBLIORATO (PAQUETE)	3	\$836,99	\$2.510,97
21	BANDAS ELÁSTICAS (GRANDES) POR 500GRS	2	\$2.047,70	\$4.095,40
23	FOLIO A-4 CRISTAL	300	\$24,43	\$7.327,50
26	CERA DACTILAR	20	\$1.161,29	\$23.225,80
29	CAJA ARCHIVO CARTON Nº 12	20	\$720,24	\$14.404,80
30	CAJA ARCHIVO PLASTICO CORRUG. OFICIO	20	\$1.193,02	\$23.860,40
33	BROCHE CLIPS Nº 6	10	\$436,05	\$4.360,50
34	SOBRES MANILA A4	200	\$31,46	\$6.292,00
35	SOBRES MANILA OFICIO	200	\$42,89	\$8.578,00
37	INDICE SEPARADOR A-4 COLORES SURTIDOS POR 5	30	\$823,51	\$24.705,30
				<b>\$271.226,59</b>

